2


МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ ТА
ВУГІЛЬНОЇ ПРОМИСЛОВОСТІ УКРАЇНИ

НАКАЗ

13.04.2018                                            м. Київ                                               № 212



Про оприлюднення наборів даних, 
розпорядником яких є Міненерговугілля, 
і які підлягають оприлюдненню 
у формі відкритих даних

Відповідно до статей 3, 4 Закону України «Про доступ до публічної інформації», постанови Кабінету Міністрів України від 21.10.2015 № 835 «Про затвердження Положення про набори даних, які підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних», з метою запобігання проявам корупції та керуючись принципом прозорості у роботі Міністерства енергетики та вугільної промисловості 

Н А К А З У Ю:

1. Затвердити форми наборів даних, розпорядником яких є Міненерговугілля, і які підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних, та паспорти до них (далі – набори даних), що додаються.

2. Структурним підрозділам Міністерства енергетики та вугільної промисловості відповідно до повноважень:
2.1. Забезпечити збір та узагальнення наборів даних, зазначених у 
пункті 1 цього наказу.
2.2. Визначити відповідальних посадових осіб за збір і надання для оприлюднення наборів даних, передбачивши такі обов’язки посадовою інструкцією працівника.
Термін – 30 квітня 2018 р.

2.3. Надати графік оприлюднення наборів даних до Департаменту забезпечення комунікацій та організаційної роботи, для розміщення на офіційному веб-сайті Міненерговугілля.
Термін – 30 квітня 2018 р.

2.4. Вчасно надавати набори даних, зазначені у пункті 1 цього наказу, до Департаменту інформаційних технологій та інформаційно-аналітичного забезпечення, для подальшого оприлюднення на Єдиному державному веб-порталі відкритих даних (data.gov.ua).
Термін – згідно з графіком оприлюднення наборів даних

3. Відповідальним за збір і надання для оприлюднення наборів даних посадовим особам забезпечити контроль за належністю збору і своєчасністю надання наборів даних до Департаменту інформаційних технологій та інформаційно-аналітичного забезпечення, для подальшого оприлюднення на Єдиному державному веб-порталі відкритих даних (data.gov.ua).
Термін – постійно

4. Департаменту інформаційних технологій та інформаційно-аналітичного забезпечення (Огньова А.А.) забезпечити оприлюднення на Єдиному державному веб-порталі відкритих даних (data.gov.ua) наборів даних, які визначено такими, що підлягають оприлюдненню, відповідно до пункту 1 цього наказу.
Термін – згідно з графіком оприлюднення наборів даних

5. Призначити в. о. державного секретаря – директора Департаменту забезпечення комунікацій та організаційної роботи Підкоморну Юлію Анатоліївну відповідальним за оприлюднення наборів даних, розпорядником яких є Міненерговугілля, і які підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних.

6. [bookmark: _GoBack]Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міненерговугілля 
від 31.05.2017 № 370 «Про забезпечення прозорості роботи Міністерства енергетики та вугільної промисловості України».

7. Контроль за виконанням цього наказу покласти на в. о. державного секретаря – директора Департаменту забезпечення комунікацій та організаційної роботи Підкоморну Юлію Анатоліївну.



Міністр                                                    (підпис)                                    І. Насалик
